

## Bio Medical Pharma Lipid Cell 60 Kaps.

cena: 81,75 PLN



### Opis słownikowy

Producent	Bio Medical Pharma
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

#### BIO MEDICAL PHARMA LIPID CELL 60 KAPS

LipidCell to nowoczesny, suplement diety na piękną, promienną i zdrową cerę. Wykorzystano w nim nowatorskie połączenie aktywnych składników, w postaci ceramidów, skwalenu oraz witaminy A i E. Sekret LipidCell tkwi w precyzyjnie dobranych składnikach aktywnych, które pomagają utrzymać równowagę hydrolipidową. Szczelny płaszcz hydrolipidowy zapewnia skórze odpowiedni stopień nawilżenia i odżywienia, chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych

Ten produkt jest dla Ciebie, jeśli: masz skórę suchą lub atopową; boisz się widocznych objawów starzenia; chcesz mieć piękną, nawilżoną i jędrną skórę; stawiasz na promienny, zdrowy wygląd; nie masz czasu na nakładanie balsamów; LipidCell to nowoczesny nutrikosmetyk z lipidami oraz witaminami A i E, który pomaga dotrzeć substancjom aktywnym do najgłębszych warstw skóry i tkanki podskórnej. Kompleksowe działanie suplementu diety LipidCell opiera się na unikalnej kombinacji 4 składników aktywnych. CERAMOSIDES™ - najlepsze źródło fitoceramidów dla skóry. Młoda skóra i nawodnienie zależą od kluczowych lipidów zwanych ceramidami. Z upływem lat poziom ceramidów w skórze spada, co czyni ją podatną na uszkodzenia oraz procesy starzenia, dlatego tak ważne jest, dostarczanie ceramidów naszej skórze. CERAMOSIDES™ mogą być pomocne w przywróceniu optymalnego funkcjonowania naturalnej bariery ochronnej skóry oraz odpowiedniego jej nawilżenia. CERAMOSIDES™ mogą również wspierać organizm w walce z innym procesem starzenia, czyli tzw. degradacją kolagenową. To dlatego, że indukują wytwarzanie inhibitora kolagenazy

Skwalen – jest składnikiem płaszcza lipidowego skóry, pełni rolę naturalnego emolienta. Wraz z wiekiem, spada produkcja skwalenu w naszym organizmie, skóra staje się odwodniona i starzeje się. Codzienne suplementowanie produktami ze skwalenem wspomaga odzyskiwanie endogennego poziomu skwalenu w komórkach ludzkiego ciała. Witaminy A i E – zwane witaminami skóry. Wspólnie wpływają na prawidłowy stan skóry oraz błon śluzowych.

### Zastosowanie

uzupełnienie diety w składniki zawarte w produkcie. Dostarcza lipidów naturalnie występujących w skórze, wspomaga utrzymanie

zdrowego wyglądu skóry, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Zalecane spożycie : 2 kapsułki dziennie Składniki w jednej kapsułce: Skwalen z oleju z wątroby rekina – 500 mg , Ceramosides Oil Neutra – olej z nasion pszenicy ( Triticum Vulgare) – 35 mg zawierający kompleks polarnych lipidów min 15% glikosfingolipidów (ceramidy) i 15 % digalaktosylo diglicerydów , Witamina E – 12 mg, Witamina A – 400mcg, otoczka : żelatyna rybia 200 Bloom , glicerol (E422), woda oczyszczona

## Przeciwwskazania

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

## Dodatkowe informacje:

Preparaty marki **Bio Medical Pharmas** charakteryzują się naturalnym pochodzeniem o potwierdzonej naukowo skuteczności. Flagowe produkty marki to LipidCell, Licur 7000, Licur MAX, KeratinCaps, NeuraCaps i inne. Firma stale pracuje nad wprowadzaniem kolejnych, nowoczesnych nutrikosmetyków oraz suplementów diety opartych o naturalne składniki, które przyczyniają się do poprawy jakości życia, wyglądu skóry oraz wyrównaniu niedoborów kluczowych składników odżywczych organizmu. Zapraszamy do zapoznania się z pełną gamą preparatów. Jako **autoryzowany sprzedawca gwarantujemy najwyższą jakość obsługi w tym gwarancję pochodzenia i legalizacji** preparatów oferowanych Państwu. Wybierz zdrowe życie z nami!

## Producent:

Bio Medical Pharma Sp. z o.o.  
al. Tadeusza Kościuszki 59/61/ lok. 110B  
90-514 Łódź